
ZaluzieWeb

ZaluzieWeb NÁVOD K MONTÁŽI

www.zaluzieweb.cz

MONTÁŽ OBOUSTRANNOU LEPICÍ PÁSKOU:

• Odmastit povrch okna a povrch rámu síťky.

• Nalepit pásku po celém obvodu produktu.

• Nalepit produkt na rám okna co nejpřesněji. Vycentrovat s otvorem okna dle vlastních představ. Důležité je dodržet 
rozměrovou přesnost výrobku, tzn. nezkřižovat výrobek použitím síly.

MONTÁŽ ŠROUBY:

• Produkt je třeba přišroubovat minimálně na 6 místech. Pokud je produkt vyšší než 150 cm umisťujeme další šroub • do 
středu profilu. Do horizotálních profilů umísťujeme jeden šroub na střed, v případě že je produkt širší než 150 cm • umísťu-
jeme 2 šrouby 25cm od okraje.

• Určete pozice upínacích šroubů na produktu.

• Na určených pozicích si předvrtejte otvory 2,5 mm přes obě stěny profilu pro upínací šrouby pomocí PŘIPRAVKU (kt. je 
součástí balení). PŘÍPRAVEK urči správnou vzdálenost od okraje profilu.

• Síťku přiložte na místo osazení, vycentrujte a pomocí šroubů přišroubujte.

• Díry po vrtání zakryjete přiloženými záslepkami.

15

15

šroub

28

19
,5

7,7

2,5 mm

ZaluzieWeb
přípravek

Síťky pro� hmyzu - PLISSÉ LITE


